



MANUEL CHACÓN PALOMARES

OBJETIVO PROFESIONAL

Me considero una persona responsable, competitiva, con ganas de trabajar y con fácil adaptación a la hora de participar con compañeros. Siempre tengo ilusión por formarme como persona y como profesional.

Adquiriendo día a día los conocimientos necesarios para contribuir en mi formación y en mi experiencia laboral, colaboraré con la empresa para cumplir con los objetivos establecidos.




HABILIDADES PROFESIONALES

Redacción
Análisis e Investigación
Gestión de Eventos
Diseño Gráfico
Social Media
Estrategia RRSS
Creación de Contenido
Edición Audiovisual
Investigación de Mercados
Ilustraciones

HABILIDADES PERSONALES

Visión Creativa
Organización del Tiempo
Trabajo en Equipo
Aprendiz Constante
Aceptación de Críticas
Motivación e Ilusión
Profesional

CONTACTO

 C/ Arbotante, Sevilla
 680 42 72 97
 manuel4chacon@gmail.com

SOCIAL

 [linkedin.com/in/manuelchaconp/](https://www.linkedin.com/in/manuelchaconp/)

EXPERIENCIA PROFESIONAL

SIRE CREATIVE

Ilustrador | Sep. 2020 - Actualidad

- Ilustración de Proyectos Digitales
- Gestión de Redes Sociales
- Creación Audiovisual

LCS EVENTOS

Cofundador, Director Creativo y Barra | Nov. 2015 - Mar. 2020

- Gestión de Eventos
- Diseño Gráfico y Gestión de Redes Sociales
- Trabajo en barra libres de Eventos Privados

HISTORIA-ARTE HA!

Redactor | Febr. 2017 - Abr. 2018

- Investigación de Información
- Análisis de Fuentes Bibliográficas
- Redacción de Artículos de Obras de Artes y Reseñas de Autores

EDUCACIÓN

GRADO EN HISTORIA DEL ARTE

Universidad de Sevilla | 2016 - Actualidad

MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES

CEF - Centro de Estudios Financieros, Madrid | Jun. 2020 - Jul. 2020

OTROS

PERMISO DE CONDUCCIÓN

Permiso AM y B | Jun. 2016

PROYECTO BUBBLE PAVILION | Universidad de Sevilla

Escuela Técnica de Ingeniería de la Edificación | Febr. 2018 - Abr. 2018